Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
«Районный центр дополнительного образования детей»
(МОУ ДО «РЦДОД»)

ПРИКАЗ
Усть-Илимский район

от 01.11.2018 г										№ 90

	Об итогах районного конкурса плакатов ко Дню рождения Комсомола «Слава тебе, закаленный в бою и труде Комсомол!»

В соответствии с приказом МОУ ДО «РЦДОД» №75 от 10.09.2018 о проведении районного конкурса плакатов ко Дню рождения Комсомола «Слава тебе, закаленный в бою и труде Комсомол!», на основании решения жюри от 01.11.2018 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами участников районного конкурса плакатов ко Дню рождения Комсомола «Слава тебе, закаленный в бою и труде Комсомол!»:
I место – Нургалиеву Александру и Бакуменко Мирру, обучающихся объединения «Радуга творчества» СП МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ №1», руководитель
Баязитова М.Н. (совместная работа)
II место – Цибульник Марию, обучающуюся объединения «Рисунок и живопись»
СП МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ №1», руководитель Билял Н.В.
III место – Апаликову Татьяну, обучающуюся объединения «Палитра»
СП МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Ершовская СОШ», руководитель Зайцева Е.В.
2. [bookmark: _GoBack]Поощрить сертификатами участников районного конкурса плакатов ко Дню рождения Комсомола «Слава тебе, закаленный в бою и труде Комсомол!»:
· Пронину Анастасию, обучающуюся объединения «Рисунок и живопись»
СП МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ №1», руководитель Билял Н.В.
· Ревенскую Милану, обучающуюся объединения «Рисунок и живопись»
СП МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ №1», руководитель Билял Н.В.
· Зарубину Яну, обучающуюся 4 класса «а» МОУ «Железнодорожная СОШ №1», руководитель Трушкова М.В.
· коллектив обучающихся 9 классов МОУ «Тубинская СОШ»,
рук. Соломенникова Н.А.
· коллектив обучающихся 10 классов МОУ «Тубинская СОШ»,
рук. Соломенникова Н.А.
· объединение «Театр» СП МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», рук. Шимко Н.В.
· Голубева Леонида, обучающегося объединения «Палитра»
СП МОУ ДО «РЦДОД» «Ершовской СОШ», рук. Зайцева Е.В.
· Стеклянникову Викторию, обучающуюся объединения «Палитра»
СП МОУ ДО «РЦДОД» «Ершовской СОШ», рук. Зайцева Е.В.
· Королькову Наталью, обучающуюся объединения «Палитра»
СП МОУ ДО «РЦДОД» «Ершовской СОШ», рук. Зайцева Е.В.
· Жовтун Викторию, обучающуюся объединения «Палитра»
СП МОУ ДО «РЦДОД» «Ершовской СОШ», рук. Зайцева Е.В.
· Огневу Валерию, обучающаяся в МОУ «Седановская СОШ»
· Назарову Юлию, обучающуюся объединения «Рисуем с художником»
СП МОУ ДО «РЦДОД» «Невонской СОШ №1», рук. Баязитова М.Н.
· Бойкову Анастасию, обучающуюся объединения «Рисуем с художником»
СП МОУ ДО «РЦДОД» «Невонской СОШ №1», рук. Баязитова М.Н.

Директор										А.М. Шпагина